medida en la cuantía indicada en el auto de fecha 26 de mayo del 2017, es decir en 
la suma de VEINTICUATRO MILLONES CUATROSCIENTOS OCHENTA Y OCHO 
MIL CIEN PESOS MONEDA LEGAL ($24.488.100), más el cincuenta por ciento 
(50%) de la anterior cantidad, o sea en la suma de TREINTA Y SEIS MILLONES 
SETECIENTOS TREINTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA PESOS MONEDA 
LEGAL ($36.732.150). 

2.2. En cuanto a la solicitud de desistimiento de la medida, resulta procedente, por 
lo que se accederá a ello.   

En consecuencia, el Juzgado Promiscuo del Circuito de Sincé, Sucre,  

RESUELVE: 

1º.  Decretase el embargo de la tercera parte de todos los dineros que mensualmente